

NAPA Aalborg ApS

Blomsterskrænten 12

9400 Nørresundby

CVR-nr. 38529293

Årsrapport for 2017

(Omfattende perioden 29-03-2017 - 31-12-2017)

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-05-2018

Mette Gadegaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

NAPA Aalborg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NAPA Aalborg ApS Blomsterskrænten 12 9400 Nørresundby
Telefon	98 12 08 08
E-mail	info@napalounge.dk
CVR-nr.	38529293
Stiftelsesdato	29-03-2017
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	29-03-2017 - 31-12-2017
Direktion	Morten Gadegaard, Direktør
Moderselskab	Gadegaard Holding ApS, CVR-nr. 33748906
Revisor	NØRBAK Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Lerkenfeltvej 4 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 33065272
Pengeinstitut	Nykredit Bank AS 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 29-03-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -602.724, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.242.159, og en egenkapital på kr. -552.724.

Resultatet anses for utilfredsstillende, men er påvirket af udgiftsføring af væsentlige "startomkostninger" i selskabets første driftsår.

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning tabt sin indskudskapital.

Selskabets kapitalejer samt tilknyttede virksomheder og nøglepersoner har stillet den fornødne driftskapital til rådighed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		67.625
Personaleomkostninger	1	-788.597
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-51.413
Driftsresultat		-772.385
Finansielle omkostninger		-339
Resultat før skat		-772.724
Skat af årets resultat, skattetilsvær sambeskatning	2	170.000
Årets resultat		-602.724
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-602.724
Resultatdisponering		-602.724

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	163.029
Indretning af lejede lokaler	4	457.114
Materielle anlægsaktiver		620.143
Deposita, husleje- og leasingaftaler		95.000
Finansielle anlægsaktiver		95.000
Anlægsaktiver		715.143
Råvarer og hjælpematerialer		132.842
Varebeholdninger		132.842
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.527
Tilgodehavende skattetilsvær hos tilknyttede virksomheder		190.236
Andre tilgodehavender		6.969
Periodeafgrænsningsposter		135.393
Tilgodehavender		362.125
Likvide beholdninger		32.049
Omsætningsaktiver		527.016
Aktiver		1.242.159

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	5	50.000
Overført resultat		-602.724
Egenkapital		-552.724
Hensættelser til udskudt skat	6	20.236
Hensatte forpligtelser		20.236
Gæld til tilknyttede virksomheder		773.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		551.981
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.325.731
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		318.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.083
Kortfristede gældsforpligtelser		448.916
Gældsforpligtelser		1.774.647
Passiver		1.242.159
Eventualforpligtelser	8	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9	
Ejerskab	10	

Noter

2017

1. Personaleomkostninger

Lønninger	788.597
	<u>788.597</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>
-----------------------------------	----------

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, skattetilsvare sambeskatning	-190.236
Udskudt skat	20.236
	<u>-170.000</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	181.791
Kostpris ultimo	<u>181.791</u>

Årets afskrivninger	-18.762
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-18.762</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>163.029</u>
-------------------------------------	----------------

4. Indretning af lejede lokaler

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	489.765
Kostpris ultimo	<u>489.765</u>

Årets afskrivninger	-32.651
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-32.651</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>457.114</u>
-------------------------------------	----------------

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>

6. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Udskudt skat	20.236
Saldo ultimo	<u>20.236</u>

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	773.750	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	551.981	0	0
	<u>1.325.731</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale og indgået operationel leasingaftale på driftsmidler og inventar. Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernselskaber og er medhæftende for skat af sambeskatningsindkomsten. Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

10. Ejerskab

Selskabets kapitalandele ejes 100% af Gadegaard Holding ApS, CVR-nr. 33748906.